
Администрация  

Шенкурского муниципального района  

Архангельской  области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 от «27»  декабря 2021 г.   №  657 - па 

 

 
г. Шенкурск 

 

 

О  признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации Шенкурского муниципального района  

Архангельской области 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации» администрация Шенкурского муниципального 

района Архангельской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Шенкурского муниципального района Архангельской области: 

от 24.07.2019 № 443-па «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный 

район»;  

от 22.11.2019 № 749-па «Об утверждении административного 

регламента исполнения администрацией муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил 

благоустройства территории муниципального образования «Шенкурское»; 

от 03.03.2020 № 117-па «Об утверждении административного 

регламента исполнения администрацией муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля на территориях сельских поселений муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области»; 

от 20.03.2020 № 148-па «Об утверждении административного 

регламента исполнения администрацией МО «Шенкурский муниципальный 

район» муниципальной функции по осуществлению муниципального 

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного 

значения МО «Шенкурское» и МО «Шенкурский муниципальный район»; 

от 13.05.2020 № 223-па «Об утверждении административного 

регламента исполнения администрацией муниципального образования 



«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области 

муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования «Шенкурское» 

Архангельской области»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района. 

  3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Шенкурского муниципального района                                    С.Н.Тепляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


